1

各位

中国聊城経済技術開発区

令和元年 6 月吉日

中国聊城経済技術開発区駐日本経済貿易代表処

開所式と懇親交流会開催のご案内

拝啓 向夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、中国聊城経済技術開発区と日本の経済交流のため、同開発区の対日交流の窓口とし、さら

に日中友好の架け橋として、6 月 19 日より駐日本経済貿易代表処を開所する事になりました。

中国聊城経済技術開発区は国家級経済技術開発区の 1 つであり、山東省河北省河南省 3 省の境に位置

し、鉄道陸運交通網が発達し、古来、交通の要衝です。中国聊城経済技術開発区には、現在、既に各種

生産企業 1200 余社が進出しており、累計投資金額が約２兆円。特に、外資企業に対して、税金、工業用

地提供の優遇、ワンステップサービス等の手厚いサポートより、優れた投資環境の提供で企業の皆様の

さらなる事業の展開をサポートしていく所存でございます。

つきまして、ご多忙のところとは存じますが、本交流会にご参加賜り、聊城経済技術開発区の幹部、

企業と懇談及び交流することを心からお願いいたします。

敬具

記

１ 日時：令和元年 6 月 19 日（水）11：30～13：30（11：00 から受付開始）

２ 場所：ホテルメトロポリタンエドモント飯田橋 （本館２階）波光

  住所：東京都千代田区飯田橋三丁目 10 番 8 号（飯田橋駅・水道橋駅より徒歩 5 分）

３ 主催：聊城経済技術開発区

４ 後援：山東省政府駐日本経済貿易代表処

５ 参加料：無料

６ 次第：

① 来賓ごあいさつ

② 聊城経済技術開発区楊広平書記ごあいさつ・開所式

③ プロジェクト調印式

④ 懇親交流会

聊城経済技術開発区主な来日メンバー

楊広平 聊城経済技術開発区党委員会書記、管理委員会主任  楊 静 聊城経済技術開発区商務経済合作局副局長

杜衛剛 山東正信味業食品株式会社代表取締役        王広彦 山東卓越科学技術株式会社代表取締役

黄緒明 山東聊城明華金属製品株式会社代表取締役       梁振水 聊城嘉禾現代農業科学技術株式会社代表取締役

朱学智 碧水藍天環境保護グループ株式会社代表取締役    于 飛 城市天元電子工程株式会社代表取締役

囤金軍 中通バスホールディングス株式会社副社長      李 源 乖宝グループ海外販売部マネジャー

2

「中国聊城経済技術開発区駐日本経済貿易代表処

開所式と懇親交流会」ご参加申込書

下記の申し込み書にご記入の上、E-mail またはファックスにてお申し込み下さい。

E-mail：tokyoglb@yahoo.co.jp       FAX: 03-5628-3397

締め切り日：6 月 18 日

貴社名 フリガナ

業種・事業内容

所在地

連絡先 TEL： FAX：

E-mail：

 お名前 部署・役職

1 フリガナ

2 フリガナ

3 フリガナ

＜お問い合わせ先＞

中国聊城経済技術開発区駐日本経済貿易代表処

東京都江東区亀戸 4 丁目 46-12 6 階

担当：高 立波（コウ リッパ  日本語・中国語）

携帯電話：090-9621-9645

mailto:tokyoglb@yahoo.co.jp